
Alle œ Blue Tarife im Überblick
Privatkunden mit Junge-Leute-Vorteilen

Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 23 – 25, 80992 München 
*�Promotional bis inkl. 31.8.2014. 21,1 MBit/s maximale Geschwindigkeit.  **Angebote gelten nur für alle Personen ab 14 und bis einschließlich 25 Jahre sowie alle Schüler, Auszubildende und Studenten gegen Vorlage eines entsprechenden Nachweises.  
Die Junge-Leute-Vorteile gelten nur auf die reguläre monatliche Grundgebühr. Stand: 16.5.2014

Unser Tipp:

Konditionen 
(Preise in € inkl. MwSt.)

œ Blue Basic œ Blue Select œ Blue All-in S œ Blue All-in M œ Blue All-in L œ Blue All-in XL
œ Blue All-in 

  Premium

Mtl. Grundgebühr 9,99 19,99 19,99 29,99 39,99 49,99 79,99

Mtl. Grundgebühr  
reduziert für œ Kunden

7,49 14,99 14,99 24,99 29,99 39,99 69,99

Gespräche ins dt. œ Mobilfunknetz FLATRATE FLATRATE

FLATRATE FLATRATE FLATRATE FLATRATE FLATRATEGespräche ins dt. Festnetz

50 Min.

1 FLATRATE
ins Netz Ihrer Wahl oder 
100 Min. (0,29 pro Min. 

in andere Netze)
Gespräche in andere  

dt. Mobilfunknetze

SMS in alle dt. Mobilfunknetze 200 inkl. FLATRATE FLATRATE FLATRATE FLATRATE FLATRATE FLATRATE

Internet
(Highspeed-Datenvolumen)

FLATRATE 
(bis 200 MB)

FLATRATE 
(bis 300 MB)

FLATRATE 
(bis 50 MB)

FLATRATE 
(bis 500 MB)

FLATRATE 
(bis 2 GB)

FLATRATE 
(bis 5 GB)

FLATRATE 
(bis 10 GB)

Max. Geschwindigkeit 
(nach Drosselung: 32 KBit/s)

3,6 MBit/s 7,2 MBit/s
12 Monate 
21,1 MBit/s 

LTE

21,1 MBit/s 
LTE

50 MBit/s 
LTE

50 MBit/s 
LTE

50 MBit/s 
LTE

Surfen im Ausland – – 50 MB* 50 MB* 300 MB 500 MB 500 MB

Minuten ins EU-Ausland mtl. inkl. – – – – – – 200

Anrufe im EU-Ausland mtl. inkl. – – – – – – 200

SMS ins/im EU-Ausland mtl. inkl. – – – – – – 200

œ Protect Complete, 
œ more Premium Status

– – – – – –

Multicard + 4,99 mtl. + 4,99 mtl. + 4,99 mtl. + 4,99 mtl. 1 kostenlos inklusive 2 kostenlos inklusive 2 kostenlos inklusive

Extra-Festnetznummer –

Einmaliger Anschlusspreis 29,99 29,99 29,99 29,99 29,99 29,99 29,99

Junge-Leute-Vorteile** –
1 zusätzliche  
Wahl-Flatrate 
gratis on top

kein Anschlusspreis
5 € mtl. Rabatt 

+ 500 MB mehr Daten-
volumen im Inland

5 € mtl. Rabatt 
+ 1 GB mehr Daten-
volumen im Inland

5 € mtl. Rabatt 5 € mtl. Rabatt
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Alle œ Blue Professional Tarife im Überblick
Nur für Selbständige

Unser Tipp:

Konditionen 
(Preise in € inkl. MwSt.)

œ Blue Basic 
Professional

œ Blue Select 
Professional

œ Blue All-in S 
Professional

œ Blue All-in M 
Professional

œ Blue All-in L 
Professional

œ Blue All-in XL 
Professional

œ Blue All-in 
  Premium Professional

Mtl. Grundgebühr
8,40 

(9,99)
16,80 

(19,99)
16,80 

(19,99)
25,20 

(29,99)
33,61 

(39,99)
42,01 

(49,99)
67,22 

(79,99)

Gespräche ins dt. Festnetz

50 Min.

1 FLATRATE 
ins Netz Ihrer Wahl oder 
100 Min. (0,24 [0,29] pro 

Min. in andere Netze)
FLATRATE FLATRATE FLATRATE FLATRATE FLATRATE

Gespräche in andere 
dt. Mobilfunknetze

Gespräche ins dt. œ Mobilfunknetz FLATRATE
FLATRATE

SMS in alle dt. Mobilfunknetze 200

Deutschlandweite Festnetznummer

Surfen mit max. Geschwindigkeit 200 MB 300 MB 75 MB statt 50 MB 750 MB statt 500 MB 3 GB statt 2 GB 7,5 GB statt 5 GB 15 GB statt 10 GB

Max. Geschwindigkeit 
(nach Drosselung: 32 KBit/s)

3,6 MBit/s 7,2 MBit/s
12 Monate 

21,1 MBit/s LTE 
(statt 3,6 MBit/s)

21,1 MBit/s LTE 50 MBit/s LTE 50 MBit/s LTE 50 MBit/s LTE

Minuten ins EU-Ausland 
+ Schweiz, Türkei, Russland & Nordamerika 

– – 50 Min. mtl. 50 Min. mtl. 100 Min. mtl. 200 Min. mtl. 200 Min. mtl.

SMS ins EU-Ausland 
+ Schweiz, Türkei, Russland & Nordamerika  

– – – – – – 200 mtl. inklusive

Anrufe im EU-Ausland 
 + Schweiz

– –
0,00 pro Min. 

0,41 [0,49] 
einmalig pro Anruf

0,00 pro Min. 
0,41 [0,49] 

einmalig pro Anruf

0,00 pro Min. 
0,41 [0,49] 

einmalig pro Anruf

0,00 pro Min. 
0,41 [0,49] 

einmalig pro Anruf

200 Anrufe mtl.  
inklusive, danach 0,00 

pro Min. 0,41 [0,49] 
einmalig pro Anruf  

SMS im EU-Ausland 
+ Schweiz

– – – – – – 200 SMS mtl.

Surfen im EU-Ausland 
+ Schweiz

25 MB 25 MB 50 MB 50 MB 300 MB 500 MB 500 MB

œ Protect Complete, 
œ more Premium Status

– – – – – –

Multicard + 4,19 (4,99) mtl. + 4,19 (4,99) mtl. + 4,19 (4,99) mtl. + 4,19 (4,99) mtl. 1 kostenlos inklusive 2 kostenlos inklusive 2 kostenlos inklusive

Einmaliger Anschlusspreis 25,20 (29,99) 25,20 (29,99) 25,20 (29,99) 25,20 (29,99) 25,20 (29,99) 25,20 (29,99) 25,20 (29,99)
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Folgende Länder gelten für Tarifkomponente „ins EU-Ausland“: Belgien, Bulgarien, Dänemark, Estland, Finnland, Frankreich, Gibraltar, Griechenland, Großbritannien, Irland, Island, Italien, Kanada, Kroatien, Lettland, Litauen, Luxemburg, Malta, Monaco, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Rumänien, Russland, 
San Marino, Schweden, Schweiz, Slowakei, Slowenien, Spanien, Tschechien, Türkei, Ukraine, Ungarn, USA, Vatikanstadt, Zypern, Andorra, Liechtenstein, Französisch-Guayana, Guernsey, Isle of Man, La Réunion, Jersey. 
Folgende Länder beinhaltet die Tarifkomponente „im EU-Ausland“: Belgien, Bulgarien, Dänemark, Estland, Finnland, Frankreich, Gibraltar, Griechenland, Großbritannien, Irland, Island, Italien, Kroatien, Lettland, Liechtenstein, Litauen, Luxemburg, Malta, Monaco, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Rumänien, 
San Marino, Schweden, Schweiz, Slowakei, Slowenien, Spanien, Tschechien, Ungarn, Vatikanstadt, Zypern, Andorra, Isle of Man, Jersey, Französisch-Guayana, Guadeloupe, La Réunion, Guernsey, Martinique.
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